




veřejného osvětlení včetně lampy, ve prospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání existence
této sítě v předmětu kupní smlouvy s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s případným
zaměřením a vytyčením veřejného osvětlení.

Přílohy
1) Žádost doručené dne 12. 8. 2019
2) Žádost doručené 1. 4. 2019
3) Vyjádření OIRM ze dne 31. 5. 2019

4) Vyjádření OIRM ze dne 10. 5. 2021

5) Vyjádření OSH ze dne 17. 5. 2019
6) Vyjádření TS Příbram ze dne 22. 11. 2021
7) Vyjádření 1. Sčv ze dne 15. 11. 2021
8) Znalecký posudek č. 15602— 244/2022 ze dne 7, 2. 2022 od společnosti XP invest, s.r.o.
9) Situační snímek, ortofotomapa
10) Foto















)
779/46 .

\“š
, 779/44\

w '
_<a /© <

779/5.

239/7
/

/

239/ .
7x) \ /)\

\„
\ 435W 0)\ \ť/ě\ \\

/
/\&q/

(€)
>

&
\\\
\

\ \ / ;»._ 779/750x // //
\\/

7 79/77
/ 0/ , \\j 775

4 _













LIM
'

“___“
_

Provedem'
_ :; _ __!gggň _ . _.nr

"' “" zemní
-
__w

,*w„'Iu-";;

.....— .

* . \_'
“*

. : -ŠŠ““ÁÉffíf—i39“ a--._ . jiišw
„

vzdusný Volný "ix
&"

V“? ; ", *.
%“Čšg'tv'Jf __,___.1___„______________ &'$-h“-

_ wwwaclav; .“ \; 3533 " »; .;

: » ' m; *; „- _V'- 1.'—.'
- a_„u'W

í'í4'—._wvf.'—
v . =

m '1' *_ý__
" »

“ů ** “%“—> "53-11“ ;; Žq'í-w „$% av ." i

%
stožárůloupvood „„ Šš

\. m:
&%

„.ízfyj.___r (T*
_ “_ .

©
sadůvýůloup vo do 6m) 1% _

Š „ _), „
%Éy/(Žt—SŘ

„ _ 'J'JÍÍ—f' .;1\“xi-\Wš'f—

'

.
VOMMWĚ „!&/fi.

57“ ší; „„

gomm„.» am,; „%
1—v\ “="

“ aw

. CEstmmce n'
');/Te)" _3 —_'f_"z

"*
%

a;—*g“.<»\;f_,\—
. ý,:gž-r'

. ostatn“ a'ALa/pva
M 11%“ ' “55733

" .
“EJ

Gamajgkk _ . „ _
. “;“" *.

_.
“ . _

' „_*L

'FE' ' i“ 'f;
U;. „_ 53:43

F— ;'—- N;“
_. '_<

— '.:
';, “.;-„_

W' . x." ' : ; * tší? \/"1n -' %$. až??

, ..
' , ' M$. ,; ';"f-ffšďff

'Šá'u !&

ŘÁAL*%
' ťa ,?

' &.
' .r. " 5/4“ - Žijí“

“' 43:-
“Él-

Ěj
! _L1,;;r;_'=.__*\_

_“7- "“k
'
AJr—dlím

_
: iv/QÍC;$__

*

;;;ŠA;

_
._ ;;::____._,_í„___'. _,

. . „___g .. „
'a — _ <_'_'j_ _» *f*—a'

_» „ ŠŠŠ?- „ii.

' “8 %$“
'/'€A'\wĚ—= » „&*—%

;.:"j__, _!
' ' “& “_-._ ";;If

' “i;
"
zigi;

,? ].
!%

__ ___/' __ jz? __ ŠP:

\ %“ÉÉĚŽŽŠÉQŠ „_

gu, »,“ ___ A „ff. __ .. “__=——;ř;_ž_„__"r'_é,;„._„_f,
.. _; : q „um. . .

ffz'zi' 52143?
"Ž
*

_Ly, * — - $““ ' “li.
"' Í'-Š"*v. ; ČÍNĚ

““i/*“? 4 ,'.: '7'7- &'$

“Laa“
' * , :

;
“ ..“-= »-

. »: , _ '.
* „.

'%',-“k.i- , ,

" *_*
'

' ;- . [É—ků'ů %

> ;, ' ; “___ _

*".. :'Í;
- „($—__

* 5
„___-“;

*; 1x &*— ©
\ŘL zam

„\73 _



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne 15.11.2021 Městský úřad Příbram
Naše značka 1SCVZAD11091 Tyršova 108
Vyřizuje 1. Sčv, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádřeni)
Tel.!fax 840 111 322
Mobil 601 275 275

Email: info©1scv.cz
Datum: 15.11.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

„„

_
Katastrální území, parcelní čislo: Příbram, 239/1

Zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktni osoba: Veronika Šímová

Kontakt. údaje: tel.. e-maíl 606533084, veronika.simova©pribram_eu

Vlastnlk dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nacházl zařízení v provozování společnosti 1. 86V, 35. a jejich ochrannánebo bezpečnostní pásma, Konkrétně se jedná o :

Přípojka kanalizace . Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení sloužl pouze jako orientačnlinformace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.
Případná existence vodovodních & kaneiizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření. umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebakanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákonao vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebokanalizaci, neprokáže-li se opak).
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařizení si založte novou žádost - žádost0 Poskytnutí dai dgn na adresemmlmmmmmmmmu
Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčít přlmo na místě. nejlépe však ještěpřed zahájením projektových prací. Vytrasováni je možné provést pouze na vodivých materiálech, naostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístěni zařízení jemožné objednat u 1.SčV, a.s. natel.840111 322,MMB.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace die zákona č, 274/2001 Sb. v platném znění a podmínkyČSN 73 6005 prostorové uspořádání sltí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použitiochranné konstrukce atd.). V místě kříženíje nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1.5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačnimi přípojkami, vodovodním řadem. vodovodními přípojkami avjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou souvisejlcí.

Stránka 1 ze 3

1 SčV„ & s Sídlo společnost: Ke Kabm 971, 100 00 Praha10
Novohospooská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznické lnnka. 840 111 322 u Měslskéhc soudu v PIBZE,OGGÍ|B.V10Žka

by © Ve0LIAcnlo©1scv.cz_www1scv cz 10383

\ jy—





(© 1. scv

“Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 15.11.2021

Naše značka: 1SCVZAD11091

Situace zájmového území
_.Ař\

' . '
A

v):, “ *
i
/ \

63 f
___ý ,

/ v

=
„/

W /

J

„ / ,* 239/1 "Z"“
.

*!

0 l
\

\ (LV

\ \\235
'“? \'\»\_í& „ „ „ 7 i i „ „J\zsgjnm-

/ umvomwoanmomu 7 7 / / / um kanalinlnlhohdu / Lime .:.-mo
usd! vodovodního ladu / Úszk lanillntnlho fanu: neumi: |? O(hrarme pásmo: |„ Slupeň
/ Úsek vodovodní přípojky Úsek kanalualm' pilnojky |_? O(hnnné plum: II. stupeň

Úsek vodovodní Přímky Úsek kananmni přípojky: dešlnvi Ú ommmé pásmo: ul. smpu'u/ usa vmovndníhořanu. mimo prom / am kamuuenmu řiduzmimv pmvnl [] mmm* Úsekvmwvdníhnhduíx'uknn ," Úsekkinihutnlhořadu::whna

Stránka 3 ze 3

1 S&V. & s Sídlo společnosh Ke Kablu 971, 100 00 Pvaha10
Novohospodská 93„ 261 01 Přnbram Spotečnosl je zapsána v obchodnim rejstříkuZákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka

by © VECLIAmlo©15cv cz www 1scv cz 10383

\7; ,



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne 15.11.2021

Městský úřad Příbram
Naše značka 1chZAD11092 Tyršova 108
Vyřizuje 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
TeL/fax 840 111 322

MObil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 15.11.2021

Vyjádření společností 1.SčV,a.s.

WW
Lokalizačníúdaia __
__
Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 179/46

Vymezeno v situaci uvedené v příloze'

Kontaktní osoab_
Kontakt. údaje; tel., e—maíl 606533084, veronikasimova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádřenl: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozovánl společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochrannánebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN<500, Přípojka kanalizace , Vodovodní řad DN<500
v příloze Vám zaslíáme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientačníinformace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístěni zařízení v zájmovém území.
Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebokanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákonao vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-li se opak).
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení sí založte novou žádost - žádosto Poskytnutí dat dgn na adresemmmmmmmmnmmm
Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčít přímo na místě, nejlépe však ještěpřed zahájením projektových prací. Vytrasovánl je možné provést pouze na vodivých materiálech, naostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení jemožné objednat u 1.Sčv. as na tel. 840 111 152sz

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínkyČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použitíochranné konstrukce atd.). V místě kříženlje nutné použítí ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou. kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1 SČV. as Sidle spoieónosh Ke Kablu 971„ 100 00 PrahaIO
Novohospodska 93 261 01 Příbram Společnost )a zapsána v obchodnim rejslhku —
Zákazmcká Innka 840 111 322 u Městského soudu v Praze„ oddíl B„ vložka by Q ve0LIAInfo©1scv cz www Tscv cz 10353

7x7; _





“Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutl informace ze dne: 15.11.2021

Naše značka: 1SCVZAD11092

Situace zájmového území

| , .

v

\

i
4812 J

\
\“' *“ -* I

|
?\n " “Z ' "—

(O :, \

03%
OK

40.1 „„

r

t— r,- ,
__ /

k /7 ;
)

&
179/7! 1 7g

„ 23. ' , 179/44 \ ;
9 179/4 , '“& Z /oo „ ,! ]
'w

5 \
179/58 l

í

/ , í
,) (.9 5.. .! 6:9 \235 g - ;

1 yh . „ ,: 172/— ,\ V - _ ., , „Cara.

/ Úsek vodnvodníhofaau 7 f / / / um kinillníru'hoiidu / Lime mnm
Úsek vadovuunihnhuu " Úsek kanaluaznimiadumeštwa l'.' Och'irmé Pásmorl swatň
/ Úsek vodovodnípřlpojiy Úsek kanaliutnípílpojky Cl D(hnnne mmnmupm

Úsek vodovodniph'pajky Úsek kanamatníplígojkymeimvá |_? ochranne pásmozllmupeix/ "uk vmwodnihoř—duvm'm wm: / Usek uanauummiaau:mlmopmvoz ['] omml
Usek vwovodnihoiaau.nušeno , '

Úsek kanaluatním řadurzmšenn

Stránka 3 ze 3

1 stv, a s Sádlo společnost: Ke Kablu 971, 100 00 Praha“)
Novahcspodská 93 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku
zakazmcká linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka by © V6() L|Ainfo©1scv cz. www 1scv cz 10383

\77 _



ZNALECKY POSUDEK

o ceně nemovitých věcí

č. 15602-244/2022

Zadavatel znaleckého posudku: Město Příbram
? Tyršova 108

i 261 01 Příbram

Číslo jednací: Nebylo sděleno

Účel znaleckého posudku: Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu
, nemovitých věcí za účelem prodeje

, Obor, odvětví, specializace: Obor Ekonomika, Odvětví Ceny a odhady,

, Specializace nemovitostí.

, Adresa předmětu ocenění: Katastrální území Příbram, obec Příbram, okres

,-
Příbram

: Prohlídka předmětu ocenění 24.04.2021

,

provedena dne:

& Zpracováno ke dni: 4.02.2022

Zhotovitel: XP invest, s. r. o. - znalecký ústav
Obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitostí
Mánesova 1374/53: 12000 Praha

; Tel.: +420737858334

. Email: kontakt©xpínvest?z

Znalecký posudek obsahuje 14 stran lexlu včetně tilulního listu a 10 stran příloh.
Objednaleli se předává ve 2 vyhotoveních.

Místo a datum vyhotovení: V Praze, dne 7.2.2022

1

220 ,



„' 1"—

A. Zadání

]. Znalecký úkol - odborná otázka

Určení obvyklé ceny, ceny dle cenového předpisu 1m2 pozemků pč. 239/1 a 179/46
zapsaných na LV 10001 pro katastrální území Příbram, obec Příbram, okres Přibrmn

2. Účel znaleckého posudku

Výpočet a stanovení obvyklé ceny nemovitých věcí pro účely prodeje

3. Skutečnosti sdělené zadavatelem

Zadavatel sdělil zhotoviteli, že v katastru nemovitostí je na pozemku pč. 179/46
zapsáno věcné břemeno chůze a jízdy pro společnost Slaveko, která však už není
vlastníkem žádné okolní nemovitostí, a proto (olo věcné břemeno není v ocenění3 zohledňována.
Zpozemku č. 179/46 je k prodeji uvažováno srohovou částí za poztmky pč.239/1 a
179/48 až po panelovou cestu ke garážím ve dvoře bytového domu čp. 203 o výměře
cca 170m2. oddělující geometrický plán nebyl zatím vyhotoven. proto je oceňován
pouze 1m2 pozemku.
Pozemek pč. 179/46 je vyhláškou Města Příbram veden jako veřejné prostranství.

B. Výčet podkladů
]. Postun g'běru zdroiů

Zpracovatel určil níže uvedené zdroje dal pro splnění zadaného znaleckého úkolu.
Všechny uvedené zdroje jsou důležité pro bezchybný výpočet a stanovení obvyklé ceny
předmětného majetku. Zdroje byly určeny na základě požadavků vyplývajících z
platných oceňovacích předpisů, odborných publikací a zkušeností zpracovatele se
zpracováním obdobných ocenění.

.
2. Výčet zdrniů

Zdroje pro vypracování posudku:
— infomace zjištěné při prohlídce
- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- snímek katastrální mapy
— informace realitních kanceláří
- informace z katastru nemovitostí () realizovaných prodejích
- územní plán
— systém INEM - technické řešení a databáze realitních transakcí

3. Věrohodnost zdroiů

V rámci zpracování posudku je aplikován předpokIad, že informace poskytnuté
oslovenými osobami jsou úplné a pravdivé.

2

\..27 *



, :

] C. Nález

:
MMM

! Název předmčlu ocenění: Pozemky pč. 239/1 a 179/46

Adresa předmětu ocenění : Nám. Dr. J. Theurera, Příbram
Ý Kraj: Středočeský kraj.

Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území : Příbram

MMM

Prohlídka nemovitostí byla provedena dne 24.04.2021 samostatně, pozemky jsou volně
; přístupné
[

3. Vlastnické a evidenční úda'e
Vlastnické právo
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

- pozemek pč. 239/1 — ostatní plocha —jiná, výměra 104m2

_ - pozemek pč. 179/46 — ostatní plocha — ostatní komunikace, výměra 997m2

; zapsané na LV 10001 pro katastrální území Příbram, obec Příbram, okres Příbram

1
\

4. Dokumentace a skutečnost

'
Vzhledem k výpočtu ceny za 1 mZ pozemků nelze při výpočtu ceny zjištěné podle
cenového předpisu připočítat cenu za jednotlivé dřeviny na části pozemků rostoucí .

Pozemek pč. 179/46 je vyhláškou města Příbrami úředně prohlášen veřejným
prostranstvím, které nelze oplotit. Není zřejmé, zda případně odměřená část pozemku
s jiným číslem zůstane veřejným prostranstvím.

5. Celkoyx' Qogis nemovitosti

Okresní město Příbram se nachází na jižním okraji Středočeského kraje na okraji
CHKO Brdy. Město má komplexní občanskou vybavenost a obsluhováno je
autobusovou i železniční dopravou. Město je známé svou homickou minulostí.
Oceňované pozemky leží v centru Příbramí za obytnou zástavbou na Nám. Dr. Josefa
Theurera a za ZS Pod Svatou horou. Pozemky jsou přístupné z náměstí účelovou
asfaltovou komunikací na pozemku pč. 179/44, autobusová zastávka MHD je cca 350m.
Inženýrské sítějsou v dosahu.

Pozemek pě. 239/1 navazuje na pozemek pě. 51236 se stavbou čp. 205. V současné době
_le pozemek volně příslupný, neudržovaný, se složenými zbytky stavební suti. Na
pozemku rostou 2 vzrostlé smrky.

Ž
3

1 “ZZ _



P'“

Pozemek pč. 179/46 vede zNám. Dr. ]. Theurera podél zastavěných pozemků až
k prostranství za ZŠ. Vkatastm nemovitostí je veden jako ostatní plocha — ostatní
komunikace. ve skutečnosti je to travnaté veřejné prostranství spanely zpevněnou
přístupovou cestou ke garážím ve dvoře bytového domu čp.203 z asfaltové komunikace
na pozemku pč. 179/44. 2 pozemku č. 179/46 je k prodeji uvažováno s rohovou částí za
pozemky pč.239/1 a 179/48 až po panelovou cestu ke garážím ve dvoře bytového domu
čp. 203 (viz nákres v příloze).
Oceňovaná část pozemku k prodeji () předpokládané výměře cca 170m2, která zatím
nebyla odměřena geometrickým plánem, je travnatá, v části za domem čp.204
s vysázenými habry. Vzhledem k tomu, že není vyhotoven geometrický p1án proodměřem' prodávané části pozemku pě? 179/46, je stanovována cena 1m2 pozemku, ve
které nelze zohlednit jednotlivé dřeviny na pozemku rostoucí .

Vúzemním plánu města Příbrami jsou oba pozemky vedeny vstabilízované ploše
obytné zástavby městského typu (BM), Pozemek pč. 179/46 je vyhláškou města
Příbrami úředně prohlášen veřejným prostranstvím, které nelze oplotít. Není zřejmé, zda

, odměřená část pozemku s jiným číslem zůstane i nadále veřejným prostranstvím.

6. Metoda ocenění

Pro účely stanovení obvyklé ceny k datu ocenění 4.02.2022 jsou použity všeobecně
uznávané a vyžadované oceňovací postupy.

Vymezení pojmu obvyklá cena:

ZÁKON č. 151/1997 Sb. () oceňování majetku a o změně některých zákonů (Zákon o
oceňování majetku)

'
ČÁST PRVNÍ, Hlava první, 5 2, Způsoby oceňování majetku a služeb, odst. 2:

„Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena pří
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají
vlíw mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani
vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně
prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobnímí
poměry se rozumějí zejména vmahy majetkové. rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi
prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná
majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřujehodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním“

Pro stanovení obvyklé ceny je použit postup popsaný ve vyhlášce č. 424/2021 Sb.
kterou se mění vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení zákona () oceňování majetku
(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

4

\2/2 _



Volba metody:

Za účelem stanovení obvyklé ceny dané nemovitosti je využít postup v podobě oceněnímajetku d\e platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cen. Základnímetodika, která je v rámci tržního porovnání použita, je klasická metoda porovnánípomocí indexů uvedená v publikaci Teorie oceňování nemovitostí. nakladatelstvíCERM.

\

\
\

\

\

\

\

\

\

\ \
\ \
\ \| .

\ ž

\

\
5\

s *z;—



!

l

'
D. ZNALECKY POSUDEK

!) Ocenění dle platného cenového Qředgisu

Oceňovací předpis\
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb.. o oceňování majetku ve zněnízákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011Sb.. č. 350/2012 Sb.. č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014
Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění
vyhlášky č. 199/2014 Sb.. č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017
Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se provádějí některáustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Základní informace
: Název předmětu ocenění: Pozemky pč. 179/46 a 239/1
: Adresa předmětu ocenění : Nám. DrJ. Theurera
[ 261 01 Příbram
? LV: 10001:

Kraj: Středočeský
1 Okres: Příbram
* Obec: Příbram* Katastrální území: Příbram

_5 Počet obyvatel: 32 2483 Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 324,00 Kč/m2

1
* Index trhu s nemovitými věcmi
„' Název znaku

č. P,-1 1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00*
poptávce

Ž 2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek. nebo pozemek, jehož V 0,00součástí je stavba (stejny vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,, nebo jednotka sc spoluvl. podílem na pozemku
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00, území

? 4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,005. Ostatní neuvedené: Vlivy zvyšující cenu - lokalita v centru města s 111 0,30 \, vysokou cenovou hladinou 56. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00'
záplav

7. Hospodářsko—správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00— tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a :katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické
lokality

;
'

8_ Poloha obce: Obec. jejíž některé katastrální území sousedí s Prahou 11 1,10 )
V

nebo Bmem nebo katastrální území vyjmenovaných obcí v tabulce
\č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)[

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05
\. služby, zdravotnická zařízení„ školské zařízení, pošta, bankovní
\; ;

i
6 ; .

1 * zn 1



1
;
:“

(peněžní) služby. sportovní a kulturní zařízení aj,)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

5

Index trhu 11 = Po * P7 * Px * Pr; * (1 + 2 Pi) = 1,502
i: |

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu 11 = Po * P7 * Ps * Py *(1 + E F;) = 1,300
i=l

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby vostamích'
obcích nad 2000 obyvatel

)
Název znaku č. P,—

_ 1. Druh a ucel uzm stavby: Druh hlavni stavby v Jednomem funkcmm 1 1,00'
celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04'
Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci: Střed obce — centrum obce 1 0,03
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 1 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí' 5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcí je 1 0,00
dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, V11 0,01
s možností parkování na pozemku

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000 11 -0,01
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti 11 0,00

komerčního využití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,001 1 1. Vlivy ostatní neuvedené: Vlivy zvyšující cenu - pozemky 111 0,30

navazující na historickou rezidenční zástavbu, v UP v ploše
zastavitelné

||

Index polohy lp = F; * (1 + 2 Pí) = 1,370
1 = 2

V případech oceněni nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = 11 * lp = 2,058

V ostatních případech ocenění nemovitých věcíjc znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp = IT * lp = 1,781

7

“25 _



_,
a

1. Pozemek pč.179/46 — 1m2

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací
Znak

PiPl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného
prostranství a drah
IV Ostatní a veřejná prostranství (veřejná zeleň, veřejné parky a -0,10jiné veřejné prostranství)

PZ. Charakter a zastavěnost území
1 V kat. území sídelní částí obce

0.05P3. Povrchy
111 Veřejné parky nebo veřejná zeleň

0,00P4. Vlivy ostatní neuvedené)
] Vlivy zvyšující cenu - (např. sídlištní zeleň, venkovní úpravy) 0,01PS. Komerční využítí
1 Bez možnosti komerčního využití

0,30
4

Úprava základní ceny pozemků komunikací ] = P5 * (1 + ): P,) = 0,288
|= 1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
.. . , Zák1.cena . Upr. cena

Zamdem

[Kč/m2] Koefímemy
[Kč/m2]& 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství& 4 odst. 3 1 324; 0,288 1,000 381,31

T Název Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp
číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]. 5 4 odst. 3 ostatní plocha — 179/46 1 381,31 381,31ostatni komunikace

Ostatní stavební pozemek - celkem 1 381,31x
Pozemek pč.179/46 - zjištěná cena celkem = 381,31 Kč

8

\277 \



2. Pozemek pč.239/1 — 1m2

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi 11— = 1,300
Index polohy pozemku lp = 1,370

Index omelujících vlivů pozemku
Název znaku č. P;
]. Geometncky tvar a VČÍIkOSÍ pozemku. Tvar bez vhvu na vyuzm 11 0,00
2. Svažítost pozemku a expozice: Svažitosl terénu pozemku do 15 % 1V 0,00

včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

, 6, Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

? ,
Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 P.- = 1,000

1 i= |
*

Celkový index 1 = 17 *10 * lp = 1,300 * 1,000 * 1,370 =1,781

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od
, této ceny odvozené
|

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
: ., _ , Zákl. cena Upr. cena
3

Zatndem
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m2]

\ 5 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

,
5 9 odst. 4 a) 1 324; 1,781 0,300 707,41

'
T Název Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

. YP číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
, 5 9 odst. 4 a) ostatní plocha - jiná 239/1 ] 707,41 707,41
, Plocha

_ __ _Stavební pozemek - celkem 1 707,41

i Pozemek pč.239/1 - zjištěná cena celkem = 707,41 Kč

f

1

,1 „„



!"

ll) Ocenění porovnáním siednaných cen

Ocenění srovnávací metodou

Metoda tržního porovnání je založena na porovnání nemovitostí s obdobnýminemovitostmi nahízenýmí k prodeji nebo prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak
poskytuje relevantní infon-nací () ceně. za kterou by nemovitost mohla být směnčna. Pří
porovnávání se u porovnávaných nemovitostí uvažuje s mnoha faktory (např. lokalita.velikost. stav či příslušenství). Tyto faktory jsou zohledněny korekčními koeficienty. Nazákladě porovnání těchto parametrů a vyhodnocením jejich vlivu lze stanovit hodnotu
oceňované nemovitosti.

Pro Získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM
(www.inem.cz) & onomapy, sbírky listin a infomace o cenách v Katastru nemovitostí
(www.cuúxz). Oceňované pozemky se nacházejí vcentru města voblastí původnírezidenční zástavby, ve stabilizované obytné čtvrti s kompletní občanskou vybaveností

) v dochozí vzdálenosti, z pohledu územního plánu v ploše zastavitelné (BM).
Nejočekávanějšímí zájemci se jeví majitelé okolních obytných domů, kteří by si jednímči oběma pozemky rozšířili vlastní dvůr čí zahradu, ledy užívali pozemky ve funkčnímcelku s původními obytnými stavbami. Předpokládanýmí stavbami se jeví garáže,altány, pergoly apod. V případě veřejného prostranství by tento pozemek musel nadálezůstat veřejně přístupný.

n) Srovna'm'pra pazemek pě. 1 79/46jako veřejněproslransrvi

Pozemek pč. 179/46 je vyhláškou města Příbramí úředně prohlášen veřejným
prostranstvím, které nelze oplotit. Pro další výpočet předpokládáme, že odměřenýpozemek s jiným číslem zůstane také veřejným prostranstvím.
Vzhledem k umístění oceňovaných pozemků v centru města byly do porovnání vybrányprodané pozemky ve stabilizovaných plochách sídelní části Příbrami. Vývoj cen jevelmi rychlý, i v malých obcích v okolí Příbrami s omezenou občanskou vybaveností se
ceny stavebních pozemků pro bydlení dostávají nad hranicí 2000Kč/m2 (např. Kardavec

,
V- 4907/2021 , 2.138 Kč/m2, Dubenec V- 44008/2021, 3000 Kč/m2). Vporovnám' je\ zohledněno, že oceňovaný pozemek nelze hned zastavět, i když jen doplňkovými

\ stavbami - garáž, altán...(K3), inženýrské sítě jsou v místě v dosahu (K5) a zohledněna
je i nutnost veřejné prostranství neoplocovat (Kč). Sromávané nemovitosti jsou
uvedeny v tabulce níže a v příloze.

'
nmm—nn-mm

[___-_-č 2. ccmrum mesta
Ě c Příbram centrum pš. vekjnc pmsuanslví přistup zpevněnáO 179%; za oh n'mi dum * ob 'lnc' územi komunikace 15 v dosahu

——_
pmdano

okraj ohen 202I
určena pro mem bu zpevněná phpujky 15 na V-[__-__-

10

Í
»Zý _



:
I---:

okraj obce. 2021"
určená pro zástavbu zpu nčna' přípojky IS na V—2 Příbram Smrkmá zahrada ]“me RD komunikace hranici 5296/202l' l---*

centrum obce, 2021Příbram Alšom urbcná pw zástavbu zpevnčna V»3 nám zahrada 75Im2 RD komunikace 15 v dnsahu 2307/2021

1

Cena Koei.
nrtňovnnčhopožadovaní Redukce Cenn po K-ó pozemkuresp. na redukci na K2 — K4 - K5 - úvaha ndvnmni zeZl laceni ramen nramen . : velikost říslur IS odhadce srovnívního; II----_---—% B-----__-

5 ___-mm

! __
i _-.i
f
5
' KI - Koeficient úpravy na polohu pozemku - srovnalclné, VI a V2 na nkraji města

K2 - Kocfxcícm úpravy na \vcliknsl prostorů — uvažována cenan'mZ

: K3 - Koeňcicm úpraw na stav UP - vzorky mozno ihned stavěl
! K4 - Koeňciem úpravy na doslupnosl — 7nhlcdnčna zpevněná komunikace

K5 » Koeůcíen! úpravy na dnsmpnnsl IS - VI, V2 s přípojkami. V3 elektřina

: K6 - Koeficient úpravy dl: odborné úvahy odhadce - zohledněna nulnasl zůstal bez oplocení;
Koeficient redukce na uzmen cen - u inzerce řimčřenč nižší

|

:,
Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů a uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujemesrovnávací hodnotu předmětné nemovitosti na 1. 530 Kč/m2

b) Srnvnánípro pozemek pě. 239/1, resp. 1 79/46 neveřejný

Vzhledem k pomčmě malé ploše jsou oceňované pozemky nezastavitelné samostatnou
obytnou stavbou, ze staveb by přicházela v úvahu v daném místě spíše garáž nebo
pergola čijiné stavby doplňující bydlení.: Vzhledem k umístění oceňovaných pozemků v centru města byly do porovnání vybrány
prodané pozemky ve stabilizovaných plochách sídelní částí Přlbramí. Vývoj cen je'
velmi rychlý, i v malých obcích v okolí Příbrami s omezenou občanskou vybaveností se>
ceny stavebních pozemků pro bydlení dostávají nad hranici ZOOOKč/mZ (např. Kardavec

s V- 4907/2021. 2.138 Kč/m2, Dubenec V- 44008/2021, 3000 Kč/m2)_

11
[ Ja »



f

V porovnání je zohledněno, Že oceňovaný pozemek nelze hned zastavět, a to případnědoplňkovými stavbami (garáž, altán. . .) a pravděpodobně by mohl být užíván vefunkčním celku s pozemkem se stavbou pro bydlení (KB). Inženýrské sítě jsou v místěv dosahu (KS). Srovnávané nemovitosti jsou uvedeny v tabulce níže a v příloze.

nmI-m-m-m
Příbram cenlmm

rosuamlví centrum mesla
pc 239/I.resp Pb ln'nřdoz obytné území príslup zpevněná IS \vdosahu'
179/46 neveřejný

0 y y ' y
komunikace

\

širší centrumi
určena pro zástavbu obce, zpevněna přípqyk) IS na prodáno 2021; Pribram Čímchcká mmm; llU4m2 RD komunikace hranici V—10936/2020|

!
okmj obce.: určená pro záslavbu zpevněná přípojky IS na prodána 2021

')
Pribram Smrková uhmda 14mm; RD komunikace hranici V-5296/2020|

;
okraj obce,; Příbram Alšova určená pro zásm hu zpevnčná prodáno 2021' nám orná 739mZ RD komunikace IS v dosahu V-2307/2020!

l

i
Š

Cena ml| Cena Koef. Cenn po
occinvlntho! požadoval Redukce rtdukri

K—ó pnzcmku— ; resp. na Ill lg - úvalu K1 1 odvolali 1:f Za-Iacmi rnmen nnmcn . UP . . K5 — IS odhldce x K6 srovnávacího
I

i l- me___-_- ; „s
; H_----- 1.368; _-----m-_:_“i

i
1963] _—

,
Směrodatná v 'bčrovi odchvln -s

[
Prnvdh dobu! 5 dní hnnicc - růměy- :

[ Pravdindohni horní hranic: - rňmčr + s
*

; Kl - K(FCfÍCllml úpravy na polohu pozemku — srovnatelné. v blíůó Iokalilč

\
! K2 - Koencirm úpravy na velikost prostorů » uvažována ccna/ml
!

K3 - Kueficicnl úpmy na stav UP - vsechny stavcbní pm RD, možno hned slave!
! K4 — Koeflciem úpravy na dosmpnom - zpevněná komunikacc

'
K5 - Koeficient úpmVy na dostupnosl IS - Vl, V2 přípojk) IS, V3 cleklrina
K6 - Kocňciml úpmy dle odhnmc' úvahy odhadce

! ! Knefucicm redukce na ramen cm - u inzerce řimčřcné nizsii

,
Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů a uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujemesrovnávací hodnotu předmětné nemovitosti na 1.985 Kč/m

\
12

\37 —
\



l

,
E. Rekapitulace, odůvodnění, kontrola:

:
Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovilosti byl využil postup v podobě
ocenění majetku dle platného cenového předpisu & dle porovnání sjednaných cen. Do
porovnání byly vybrány prodané stavební pozemky v obytné zástavbě vsídelm' části
Příbramí.

[) Ocenění dle platného cenového předpisu
]
f 1. Pozemek pč. 1 79/46 - 11112 380,- Kč/m2

2. Pozemek pč.239/1 — lm2 710,- Kč/m2

Il) Ocenění tržním porovnáním

Pozemek pč. 179/46 l.530,- Kč/m2
Pozemek pč. 239/1 l.985,-Kč/m2

Výše uvedenými melodikami byly vypočteny dílčí ceny, které se stanou základem

pro stanovení výsledné obvyklé ceny.

Do nižší ceny podle cenového předpisu se promítla zejména nízká úroveň základní ceny
pozemků v okrese, která ani při využití koeficientů nedosáhne úrovně cen sjednaných.

!

J

13



___—v—

F. ZÁVĚR:

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu lm2 pozemků pč. 239/1 a 179/46

zapsaných na LV 10001 pro katastrální území Příbram. obec Příbram, okres Příbram

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním

podmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena lm2 pozemku pč. 179/46 coby
veřejného prostranství určena v daném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

1 530,— Kč/m2

Slovy: Jedcntisícpělsettřicet Kč

.— Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním

podmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena 1m2 pozemku pě. 239/1, resp.
1479/46 určena v daném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

) 19ss,- Kč/mz

Slovy: Dvatis'_ ěstěosmdesát Kč
' „\\95“

.
200,5

1 Vypracoval: 953
mm" :

,qu._
XP invest, s. r. o. - znalecký ústav F 1 ;.. 3.33 90:
obor Ekonomika, Ceny a odhady — nemovitosti IL: 552351 i

* Ing. Jana Petrželová, Martin Málek, František Kořínek
% „(j./„?? _;

; Mánesova 1374/53, 12000 Praha i(
L

6:5
i Tel.: +420737858334 0-5 _ E1lw0„e*'

Email: kontakt©xpinvest.cz \
" -

V Praze, dne 7.2.2022 , ' „Í
.

\7/
\
(, kun:

" / , Uf“
( ' J . , , -. *.'

|

' (u „, Ž „ //

lng. Jana Pelrželová Martin Málek František Kořínek

1
'

3 G. Znalecká doložka

_ Znalecký posudek jsme podali jako ústav kvalifikovaný pro výkon znalecké činnosti,

jmenovaný podle ustanovení & 21 zákona č. 36/1967 Sb. () znalcích a lIumočnících, ve
4“ znění pozdějších předpisů, & ustanovením & 6 odst. 1 vyhlášky č. 37/1967 Sb.. "k
! provedení zákona o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předplsu,

í Ministerstvem spravedlnosti České republiky, č. ]. 55/2012-OSD-SZN/9 ze dne 14. 6-

1 \ 2012 do prvního oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v oboru

;
ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady nemovitostí.

'
Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 15602-244/2022 ZHalBCkého

1 deníku.

! Znalec si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudlfu,
podle

; ustanovení 512711 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném zneni.
1

i 14

1 ;



- ' J — 353—-

\ H. Seznam příloh

- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- ortofoto mapa
“ mapy
» uzemni plán
- fotodokumentace předmětu ocenění
- srovnávané nemovitosti

) 1. Přílohy
Výpis z katastru nemovitostí a vyobrazení v katastrální mapě

hl;.rrfaí :. „mnm

__Wm—
25.1:

_os.;
Mama:

%f (\\-(LD \„___ Wm.
, $ ? ;. _ _cum. m

“&
!"mmm w '.„_„„„„„ ý,; *:; ?;„..„„„ \gžýjbšš

"f't'ťm „m. m " 7315 . ,
Wiwwlvhěď

M'M'FT'“""TĚ“_“'"É„ _, . ___, „__, V „„ „„„v__,

“'\Í _ \ , / ,. v
>)! <.._-.__\ ! „ “';/xxx? \;

' — “„A-»."qxzfÝ L I, = u
„

“(ř“— / : “*:„l-f'qu »“ __„ 'f;__. „. _! ř:“ '— ' j.;fííx *
*v;;.2.š—“ '. . .

(((—' vf?—
„
„"ÍV ' ,. f:: 1. _l. - *“ „. .„w: ""““—' "

".,""

w., »“ „h; ' " f'u '*
\1' 33, 5%.- . "

WA “w.

\ —_ <- ';. z
. ,*., „%,/fi;. _ „ »7__

L'__ _

,
ff." gx

* —._\.»—_ “'\„9 „H 757 \ , \\“ ,:„ a . ,
“

“& ",'
„fix :A,\;

___
4*'=' .

_
“
:4/

.“
15

i a?? —



„mm „ Oo

“...—„cum [mm:w:
&. %$...L M '\\ ,WM W
7,3“le .! .n'fqiWurm; mauwwm ' \.

\W“"“"““
0% \“).Žků_,

mw, „www
' Q ;WM „..-n.m.
HBÉŠWQšžgc—s\mu-tv." mm.
„ zevn “ wagi—l' ÍŘ

thnkl IW aprvaru'

MMM!WIIMIKIM'Mm

ameoswvnwm
Wnuwmmmmmy

:

'
WV“
Fnúmlwbv-MI'U

\Miňimmpdn

!. —W_„ )

<

___/x„ iai, (\„/; \“ “FV
.

»

\
\

. '. “% \,u _ "—“) : "=**
_ F?; ' *

\___//„;
\
“ „___A _“

_ U
; _

_ .
.;

ta =: „ _ *
“a. .-':„_ X.),x'L'FH “. ,.;12'2“ \\ __—\ *
/,; :yíu; -\*__—\f „547 , _'—\-_____

" ' ?
**_:\___ *

_Č____Z„A:\_T_:\'__._ _ '
_Iu/'"išžÍ/í,

" -
_ 31,5" \ _i\_ v (*

,' t;\ "“; ČM'ÝÍ „5/7
'

'v \“ \ “.; . , \__/ “„ .L' “'
Rx“ \ V »' = ' “\; „ _ _ VMK. __ , » . :

ku„\"7_ — .. „." „% ' '
„\“ _ _“:?—355%: .,

' , * „a, z , . '"., '
_ ,; ;: „x* “< ," _ SFF). „

_, »?7 __v.
1“ “g_i _"'__,=* (* * '

—.— “K"" „' “gin

fi ,' »“
.“5"""'u'—Dv" “ '; “*:-„5x )f'y; \____, \\:»_:_,_\,=::,- —. -.-.7_ , „,c/\ .. , *

, _ j—_____\.__r—\. _ _
Í '7 y" " \“ \“ . \ *! 'í/ /' “*Áiiš'f' a

/'= - “&&—ŠK "ix;— szv'?"101-5 , ; ," %? „\“=' “

,

i\

\

J

16 ;
33 *

„ ,



Nákres:

* 779/46
„

,. k [

\ \ “„ *, . \

„\n \; \\ \ (\ \

„\ \\ \ \ „ \
\ ,/

\\ 779/ny
\\

*? , \\ / \\
*? 779/44) _

VCA
..

_“ \ j/ .
“i _ \ ,; '/
4
cm

!
.,

/
.

* „ 779/5f:
\

239/7 __,

v

'
259/ , „: ; __

'

' \b ».\/ VÍC“

Veřejná prostranství:

_ ' éá \ /\\\\

\ Í
.“ Ř '

'Řw „ 1+
%

,
.\\\\/ ?. a .

\“ » I ,
K („ . šč/

/)É( / . ) a

17

*Žáa



Územníplán:

wm " 27 — - “
Ř/JýxgčŘgQa;*

_w, i. . “\\ o Oč x *
_/ _mšíwaš; - __

fqémmtýá $%; 0. V _ ..Š
%ÉBLĚĚ—ÝYXÍQŠW\ % , . ...; Í .

393/47 “55 <“ 43 »? A *
.. "šígýa 0) \„—“73,3“ '. 'Í ,' l- AQŠQAŠD ,;;»»,5' " .

33% Wayaša "" .J'.
, *
„. QGEEĚÉ;$;Š&ÉĚW

\\ —V \
_ _ ;“řťďř _kkk ,; *.

, QI'Q;
'. _

_,- *'Iv'

M%©'\© \ ;, anx\==člri $%?
\\“ĚK “!?! „\

/-
_ : ;“

"

Mapy:

?i“ "»»—ewažř- :“ “*ěěfuzzíiftfa Mě" 3!
%.;;1.;'.„

\

„N !; 52? ???, 4 ___ __

ě.g“_.„ 4_ f; _
'— „.

* _“ „„ „
—a a < “ =

3%"ng _ *;Év. %? * ". -<
:* f —5 '

' mpácn $a. '- „. ', a E,“ ..
v '

l' QCW' (“$$-. \.
"

č.2;
M

v
: ,

,
r

„$“
&;?

(f. “Zn: _;
. „. f

—
“_

._ 1

': a;. Jb "" '“ *" 'Í '— » his;

„_
„f .. :?:?ÍŽ'QP' “\“—(&$ \? . (k

43
*:

“"i yl:
'

44:1, „„ v \ ..H „; » \1'; , "Q
"

- » ';.
E,.

' ' .-_- “$“"“ ;Q' '! „***-555“ .. _-
("

\\ ÁFQ MÍR?
$!“ ';:Í f. " 'Šf “' “\ 7 - í ' ""—ň„"r'5..v? ' 3

18

»;4/7



\ , . . tam 9 _,
._ \\ mom
,

_ „_
__ \ Rx sš: ,' ,'\ __ ( „ _

M....
\_ I . ';

g _ ,f ;, '

\ f . =. \ ' ' „i , „»
*, ._ , .

\
'i'! _. -;

&

š _W 5“- m_
*

$ __ ; "Mm“ __: R 1;>'_ ___ __ sum: _ __
* » :?)

ši/
_ _! F

“RAT ; » ,;, PRIBRAMII „
> „„ Q : » / ' +.-. . 1 \ it o „„

|_ __1 \
: „&%—___: _ $“: __ .f'

9
_

_

. .= ' * __ “> ; if. \ :* , Lití „ „
>|7'I. GJP“

— _, mů
& “\\“

p \__
=

.
._ ALB..— _ „47.51

'"<19"

: FŘÍBRAMVF _ + '; * . u - QH -» (+ ' "9 ' -
__ Í

akezovénoav „ _. __; ;Xx—Q
& “„ ',.: » 'i- ». . __

v: ' !l. .' ' fa ?' "'n __
>; 94 “i

' ':
& PŘÍBRAMIX _

: au —= * s »? ' ?“ + ..: ». .. \= “< w eaIBRAMN, x ; .;“ 99132"- . *
. ;» = . -' M.“ z..“ 2.";_ -' »"

. fr (___ „ “ ;»' „“i“ »» _3__;_„ ;ÍWf'I .; Šíi'ršěx' 99.2% \ _' 5' “+ „wíílšg—í ! „mu .“ _. ;;,sf—f * %ú
931 0* "= ._ V „4:31 _ off. Í '; mlanmm ; ;;_ - 9 —-

. ; 9 “ ,' PRIBRAMVH' ;! QF?
' Íw / ** » . QQ.

. _» *! ' —á=.-.,-“'+:. ':1'ě1.»'// -' V' — lig .:
_ „ „ . - _, —\ _z;.—_ „» :U \mu! ':"xz' ., ', .;.„m„\f,+—';=/.„f'v9;$. . “> . &= -

„pv
"

_1— "Í
'

v__g" _ „::/„Ř ,'$_(____;__?Í
. „

+_7_
w—
Á .

,' >_ u 9 ;. ': - :_f :! “. 1/12, *: , M _. ' ' " 'f . =,- -' ' [“;/: & „ —
. — w : — $.; .= ;" , _. \,„_ „m... _ .v

, *;M'fčrf"*.';maw _;
9 Mě; _fšj, 13575"

'
. _

* "

Q " “
aw „* 9:1.,

+ » >,; ;_ -_ _ _ . :, ::

,
_ .; „___ ___. , ___: _ __ w

=
_ _

* ' v
_

'
__» »;

.'\ “___ _ „ W
-+ „.

/
(i + * 'ř “ ...—- ".- . ; i;;„ťí'f :; ./ '_ _, ".""Í

.; " $"““ - &'$-».— "df *" » \ *.'. .;.. .. '

__ .. “:p-„r *f* „2.33 „.rt—„— ; _, _./< “y ...kůjg-„VM „f
„' 1+„g „„ „+ “\“ „„ „.
_ _ „ _ -___

„.:-zjz.
_„m _

.
.. m ,..,— . _ _ _ _„ . im.! & . „„w- . ++.. ..“-.» - fl'—-—» - , '. » g; ' . .. u :! ». .W." \ , - - _ MN:;Í . ' " n' * „ ' . » _„ >J . , . -f . | \ v __ _- Ř )., „ ,...... . , _ _

__ 1% _ MTZ;
. ,— _._ fl

,
& „.,—;, _ _ _ „_ ___ ,

% ,.'Ž..'-_ & Ítliývš- „: - ' "“x * f \ . „=,— nw- 23:4 55 .
" Í

? „..—„: ggg, '( _:f" X »š - ". L'
„a' \ „

' + „ _ ..na;
_ " ::.:

\__- )( ““u-T.
'"“
„ _'Í_

'
“\;-N-

— , + '
"W=\ » _

“ „] smc...
K
M,. “

* —
šum,..

.) „» . „_ _ v ,
__ __ _. „___ __ _ _ „ . um____

» ,
'

»“ „
' s?.. 1 $% \

'
"n;-

„, AMW. „ a „ » - _,
_ !“.-5.9.5 _, (' „ _

“ _ .-_ * zm.:
%.*.-" „. _ _M _ "?". _ , _ ;+.' „. '1“

___- ., „"a __ ! ';:4— < ' , .
—l %“ ; , \ f

;" ' '
_ u

, . : , . „ __ » , ,. _, , „M., _
- , “. _ ... , f'g' ; ..v- *

: i
u
".. ,:R ! mší ' vw“

\- "" : " . »-.

19

__gqp _



Fotodokumentace:

Pozemek pě. 239/1

i

.;:
7'
;.

*'-Íi:' É =,“

: .: .
J _. * "g." QQ.: -' ,
.

'
42 ' 3.1.12: » ,

" »|
. Q—H ::v-„gv _;rt/ . -
. _ „w.

' \- ,. .-A'*

„"-“ "F'W' ' .' :=- „ rŠ-zšwř
-' q i;: _;r.: 4:9: ilin.

—g_;—.-„__-w-;;- * ;vi„z._

x: =
šír——:=Íí“—íí
5323415“ 5.1'

»
masa „ .m— . a;. —
Š !
ÍŠEŠ

' v _.
z—f __
""v ,

' — :

Pozemek pě. ] 79/46 -— m'eňowmá část

' . :v r.
,4'1 \

: .) ' ix;? „.5
. „ v . - < ; A

; 3 _ MŠE! ',-
. , , _

“&'—„.d
:. . „(n— » _ , , ' » ._ ., 'i'x" .,

'. ,! eá: ("—\“ l'yň'i '
(iš .\ ' “.::.—w %ťŽZŽV %

“"'tt'rlpž
„!..g . \A:ř'!:d'_")q ŽH— (*

1 Č.
,.

,' ??:
“(FN)-iy

" ;;, _., L_'_ .. : "
. _. .

"Že
$“., . „ 3,2“ €: .:; _..ĚJ : . -_, „?_ .„

" 4.. : fn, 351,5-„5-1353'1e' 'v'kíg:*;» 'a?'l— í—/'*".— “ŠŠŠ
.:“— »-;';,;..;\ %? &;?fz'wýwa— mw: .;

.; — . :s- --.n ;. v :„ „» f 7.1.3 uhír
. <

. , '“ČÍ—ÍÚÍ , “5m 'es': ' ::
'

v . & „.la—“' » ; 535 igi; í“3'?7„ -'
. —' *

\„,Vní 533%; »:čžtfšš' 1-4;

_ .. (" wu“ \

.., , , „... v

\
20



Srovnávané nemovitostí

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. l

1. Identifikace

rff.! ' _ 13;_-4'_.] ' 'i'; z„ 33;— ýf.. ;, $,.. „ _ „J Prodej, Pozemek, 1104 m ,Příbram,
'.1: , :", L "", :

"„
„,

" \ -Ě'„„j' „„ „„ , * okres Pribram. “vn ; = , :>— . 17 & ;;,] JŠ " =" "fi;yu. Hiv),
" “'a,; 1,4. ? ff." T , Celková cena: 2965344 Kč*.? jj" ; _ =* V :; „ _

/_'
;“ : _15' g;, . Adresa: meehcká. Příbram, okresUJ * : tax, .- — rba„'$/Ční, : [&“—“__vlgžl. *

, L , „
Pl r m

_.u.
' _

_ , .; !; 3.143; 1.7 “\l—k_ :! ,; : *: ""! ,?ŠŠŽŠL..J ; i,? E05 7 \'5,

Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci)

Adresa = Čimeiicýl'cáxPříbi-Vanrl,okresPHhmm
: Číslo řízení v-109so/20204n „Cenn dle kupní ] 2 965 344 Kč
\ Plochu * 1104

\
smlouvy „

pmemku (m2) [
jKupní smlouva 23.12.2020, zápis I9.l.202|

Současné pro bydlenípodepsaná dne \
využítí \

Slovní popis

Pozemek určený územním plánem pro rodinné bydlení - zastavitelné plochy, bydlení veměstské — rodinné (BM). Inženýrské sítě — přípojky elektřina, voda, kanalizace, plyn.Asfaltové přístupová komunikace.

Údaje o dosažených cenách nemovitosti podle 00va
íiimut !: ILCLZíll 52:5!OHM“ cumsPřím—m

me: 53991thKat úkai: 735126 Přinu-

Pazrmelu 4137"01,LV 10731
Cana ramWhyhuaní

zuuum CZKMi: ma'). „wmiampodldůdxápmvpmmmMDM čauHromlm'ouva kupníoů'nenívinniho břtmm-úplmi nllu- 21112021Právníů?nkyúpi5uk V-NSMDZOQH
ohmžku 23.12.1020 |2201153. Zápis Dmvmn dm 11011011.Hemmati uttrých došlo společně ke změně vhmu'aého priv- podle mw xuamžamza'pwpoae Ezbhymamky (5371100, LV [0791

21

„% ,



Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 2

1. Identifikace

: „*_*1f“
f _ PH? “*“ _ VÍŠ .h fi

*
, . 1 ,v , “;“/' Tj „ \„ (i . ;

*“
„ Prodej, Pozemek, 1416 m , Smrkova,* : wr- „, * : Lvu; „ -.;:, “Šigjr' 3:37:37- \\ » ,.;j“ _ Pribram, okres Prlbram

. 1—15 ,? “ "Č.jfg s , 7 '
Celková cena: 3823200 Kč

; 2! N;; "; ,.-" ?.
"*“—a Adresa: Smrkova. Příbram, okres Příbram

.— =, “..,-„;eazxx :_5 , ,
L „ g „ fw .? „.,—>
v r . 3 "? 7 N.; “9,6"

. /" ..v' 19 — ,
“ff "

v . EW“
»

„f '

2. Vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce období nabízení v realitní inzerci)

5 000 ooo Kc

4 500 033 KC

*——_.——.—-————.———l

4 090 cos Kc

'

3 sm ooo K:

3 cm 000 Ke

& s s s s &
V) '\ '\1 č '\ /\. =. o \ \ „

=Wm, ne') = V|o1efu 4:11elaiu C)!mezalcdsuanen f—] Kupmsvn'ouva

3. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci a v kupní smlouvě))

Adresu Smrkova Příbram. okres Příbram * Číslo řízení “5296/2021-

211 *

Cena dle kupní 3 823 200 Kč Plocha pozemku 1416
smlonw _ (m2)

Kupní smlouva 17.052021 Současné využití pro bydlení
podepsaná dne

Slovní popis

Nabízíme možnost koupě exkluzivního stavebního pozemku v obci Příbram - Smrková
ulice. Výměra prodávané nemovitosti ]416m2. Dle územního plánu obce veden jako
pozemek pro bydlení . Přístup k parcele po asfaltové komunikaci, dále vyřešen vstup se
sousední parcelou pomocí vzájemného břemene chůze a j ízdy (pouze na vstupní části
pozemku víz.obrazová dokumentace). Na pozemek přivedeny inženýrské sítě -
elektřina. voda, plyn, kanalizace. Mírně svažitý terén. Porost tráva a drobné křoviny.

22

- ý; _



Mímořádnč atraktivni lokalita ze strany jedné na okraji centra obce s vynikající
dostupností k veškeré občanské vybavenosti, a na straně druhé hned vedle lesoparku
Padák. Překrásný \ýhled na město, klidná a bezpečná lokalita. Možnost rychlé výstavby
domu.

4. Folodokumentace

W -, ";;sáéaf;;.sý4;:»..=r-.j -———— _ ; *“ * !!!!—„nr ,v. ...“-n:; 13v ,; . „Lu— .m/„s—„ií . , _;\ 4:33“— Š...“ ;;;Ig: » “;rf'í ?ngsáit&“x „ ._» .. „; »*?fz. ' W! _; v' „»,7 .“v; —\_';\»;;x,—:j—; ;. 79“ 39%; „Laffarc ;: ; m— ; ;;; _, -, .;Š'řhč ÍFŠĚúÁ-íj'ť “133.573 * ' “'
*_qÉÝšrQ ŽV *

__ .,;;- , , _ _
“A

$i$šjgeta .; ' . ';; ÝŠ'ÍŠŠQG .. __ “ _.
“;;-. _

: _: _
“&%—“1"— —,;_r1

gigaiiny
.. _ 1-3., _ : „Ě _.5133“ ")$% 's—„ůřťLií'ifňť—**NLQ; *f*—. " ; , v» . '1. “"S“.g*“ ; * —$ ,,--I na? » „v;grx'ái..-zfsf.:€7 ;'„=':'— , m:: áM »:;in T*; ! *—1-"..—:' &$ “+i" -' m434 .; \ .. ' . ';:Wuárísffí'- fan .=; „ -ŽŠ; _

“Tká 1:33 1 “. "WE “*“ ' "“Í' ; u:" ;; ,2215; T
';šřiff; _ * Á? -\'\\_ Í '

ŠEL % jáá" 173315: "“".7'

Í;'“» “a; ' ,. . "Ýí—ř L'.,- "' ??? »/'*;“Š , a;. ;, i “ = — Ěqšň 'J. '

_

.:

.
zri-LZÉITZ

.

_

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 3

1. Identifikace

ŘÉŠĚÉ
; .\ »ťišlz—ŠŠŽŠJŠ';"

(_ "*jř *; M3, 4179 “: ff.“_v>v ' _“
„ :$$$; 5,55 ' ;;; aš; _Ž—žgjgw Prodej, Pozemek, 751 m , Alšovo

535%? těžní: “,y-„very , “ náměstí, Příbram, okres Příbram&$?va 5:77“ 1— * fa:— —“ ;; „..—as.if „ ' \'7*\ '“.. „“.—*. ;ÍL-'—- - m _. ' »" * -'3JJJ
&'$-ř; '. “"i—>> ;. .:„QŠLÁ'qgČa “'“-

%Ěfř— ..;'_.;-;_š_í3»:'“3QA—f-žv'f ; 1- Celková cena: 2.000.000 Kč
šižažifíá—Lya'iš; .—
2321-45.1., :' , „; '-;*,*ť;-*,_-:“_—=-_ :=. - „.;— Adresa: Alsovo namesu, Pribram, okres
:::?f'“ ; ; '_ "c'v; ' '“ "f ' Příbram

*23'.' ' f. *. . » '
Š '. ' ' — * \

23



2. Vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce období nabízení v realitní inzerci)

2 400 080 K:

2 200 GOG Kc

_—.——-.———._——__|

2 000 030 Kc
.

| 630 000 Re

„3 ,s \\? r? »: fi© % \) Q Q
3? Sláv 519 13 sw S?e & s „o &' sf

=vyvo, :s, : nazev metalu : Inzeeal nasranen : Kup'u směouva

3. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci :: v kupní smlouvě))

Adresa Alšovo-námčslí. Příbram okres Příbraňl
.
!;loclga puzeníku

'
751

\

\„ \ (m2) .
Cenn dle kupní 2 000 000 Kč Současné využití pro bydlení
smlouvy

Kupnísmlouu 09032021 '
Umistčníobjekm Klidná část 3'

podepsaná dne obce '

Číslo řízení V-2307/202l»2 „

Slovní popis

Prodej pozemku v Příbrami v ulici Alšovo nám. Jedná se () pozemek o výměře 75! m2
aje na něm stavba garáže o výměře 31 m2. Před pozemkem je kaplička s elektřinou, v
silnicí voda a kanalizace. K pozemku vede asfaltová komunikace.

4. Fotodokumentace

*? cmdwag—í'ř' ' \ ,- . r,; — ' >: ;? _ :; *
*? uší "a— ' *= „„a-?. ': _ \;,a'šš'ňv :'1 :“ „ .—;-,=a\:r\'\'\ \— th*"

'—'—;;. _; fraz-;.\\_\. .—: Jm? .rar—'"“ » _ , .;“::-fw $!“ež;1=3„—11;„ 'j „.
:?.

-„ "..a—yi.: * —_- ;.*-——\»,_ _ .>\„W „a . > 1%. 5- ““$“ -<_ -- \. ,; „'$ „__1, .. \ : “AJ_fp—A—„Lf'ší = 3:53; ;MAJW __ .. .
i, ,;,l : i : -Í_::\á;;_ ÁQÉAĚ g,;— * '" ***—,a "

„ť\ „\e '; * QW„„a 33%? \\. \ \ '“ ' u“a . y\SMPM . - *.| » ' \W, —»; "<: !...-%$“VJŠM—ŘĚQ/ —'5=3'i.Ř$2k\P*Ž==;aTÍ'—u<—— 4M ] \\ š „.-_x „, ..a-MW sz—qá vtwesw—mcr—aýýzw—r __ „_ * ',:„==- rké—f'zr— uašwš? KMB. .us—*- ..a" ' * —
'Í"'„\.:——1?3+„\»2&“„É?1;__*“„“.;“; rť' , ;. - ' :. „132%3— W; __„».'_ : _,/:_,„.-, -»— x,. ' *.'-rr" K5“ „

“„a . >, » " - „, J““„%“—:vaavaišžšíýůžr:?Éfžžwfn „w, ' rtm., ' . š %$“-.v „Jr&„„“““= —
waň—Gřť

" " ' " '
—'*'*—*f—='

' "“a-%"“waďří'h- ', 31.31? 'T., )$%-"';íffš-ť—PPŠP“ ?.“L'; „"i“-: ».
„a;",“\ „3473Ž'ys-Qiššř'ťzíšiť'í“???*ni'ěčýz Živ.; 997 »
\;. ""má-_m"=„'„»' =-—__;-.*-.. r; 3" (_ _

'

24







KU. FIIUIUIH

\ *_*—»:%— . ' - — -
? ?.

. ?v
.v-_ ; *? —-;',- _

* 5,7
_

Š?
\., „* » * v .3;_:-:;133,;Ě:„4g)% 5 ,“ÍL * _ \ .„a \ “ n “ f ' '

' L' \ iam, ? .. '.. '
\ “." \

" „if “__ *„ . 39
,

V
\ ,__ŠL*M_I_I:

“
<..,

„ “1,11" '

©a_
\ a,. V", , ;

v. .
a

. * __'fř_“21fívŠ—k,:*_;q- ;—

35 ['Ýčyx
:
,

_, ;.
- „- _ __ĚW

., : „

fix A „ \ , *__ “5:3
$ [ %::

\\.,
. _, , _:

. “ v _ „. 5% ' A

„\YÍI
„).-' f'f'" / _

; _, -. "».
' -9f »,:3. ,f

, _ „,—„,
;151vwf.

';
W

,4 „v, .: s,. ' ,., _ „)% »» 1 fm » „.. , ,
f " _,./ . * ' , ,

"iz" p.
% /;/' „ . , ' 't'

„ „_ „„ „ „__1 , „ ,

"
v A' . ', »F' \ \ .. _ ,; _
%:

„ŽÉ\

*.
/ \

.

» „r=__. g:, . f = .. . v

,
“
'„_'_f'

"

' 'X' q- . Z"?
. .

. _ ,
* .

*
_ ,\

„ \ ,'
: ,f'f

, . . \x, , .
* . x .

,; f— '
;“ "“x-„___v

/
“

,: 4.1, _ ff „% _ ; .“
"f»„____

„\ „, „*A-" „ ' „7— __. _

/ * ' * „a =

“ a \
„ „>,

,

W
L' / ŽŽ' , '““ &&

=<o © » )%? 3%, .. * ' , . ,' „a“
*, , © ' /" % ,! li' [135/— .fx © *, / . „, _ / _ , „_ , _ ,
,' , -____ —»„\-\ „"—'a— „XA _ k „_

»-_ '1_
\

\= /
\ ', "“.—$? $

,
,—

)

:“
\ "1“

..

,; — “\ / w'f—z-É'nfšřrfbw “ _ . —-
» . *— .„.. “\ __ ?r- " »1'.„""»""-:"' *. ' '

„.=
-/\.\ f ,y; g;;1,.<.y_, \

\
„\\ "5534.ŠgQ. ] „*,ÝĚ

f. .

"Y" ' '»"'š“.43'f-1“iš5x»:'-- \\
] -'»' »? ' Ě „>> . a , _. ,“\ »'» \ » AM) „, » .

>
O O ($%31\,:

\
— “ff „133,- “126/1 , „"" . ',

. “*“. “*
,%%,„„_ » “_ __ , „' Esman?

“_ U. š-f-ÍE'ŠŠÍ'J“ "č“wťwř“ , “3“ >— , 933 „i
“* \

*
„»Íl? 7,1.— '»Í " ***.—“55 5%“3.::=.1.(L 1/57?,

„ . ,
*

335,1„33335 s_n '“,„._<,'*?€.r3,;f;,z_ - _
(ggg. „J , , . , „ * . .,__ů_,__,____,€ . ,“ . ,;

/ , " » , ;
(' % *""'“f„".v—fb'l„ SL __ _

» > „'A ':
\\ .

\f/jí'ú
.; „ ; ' —x=-..í—3Í,;a,jš— “s., '

— %>"\ ; „ ' Aí— „*,-. %..— “»' “ „V \ "*f*-" %3"-...-'. “ “tě? „- .at ' JÁ. »
\ ,'! !".

,
"93 u . ,"„„_::,.„ — '

' > ' \
." "

- 553! "." "—

„

„ \\ ,“
1 ( r

(.

'—
___- ; „V

_
.v
„_\\ď„w__

.-
15

\
, *. \ _ '»\ “\\,\ “P. \

<<

», ; . , “výlfng—Ěíu\ .
)" &':

\
\\ I.“, “"

, iš ; _'" 39331; ŠÍP?

' „ \ O *“ - / „., m." "*
..?; , . „A . » ,' . .

/
11500

_ 7% _



Pozemek p.c. 239/1 v k.u. Pribram
*

A
i'l„ .g. "

*
». >

»
_

'
*.

_»_;'
.=, »

'. - , <>
\ „_

_ _
1

_ \ u
„
'.-

__ ;; ' '
„___ » 1 _ 11,2 “_ "

» __ _ .
_ -.» _.:_»1»__" =., :., /=_ _y „an , . „___ __.. . ;;; __„1 __ ,_ _-“\-_»;» »_»»»"v'_ »f'á M.“ 77 —' -u'g ;, r;

*
„ „*“—4 . té- ':_ » &*“Í'zn “.“—n'. 'i'! .“ '

“1.55“ ' 1
.- " '- > " '

.
._ ] Ifa? _ .____._<. ,(7— _. “___n _ __:,_ _.»„ __ »

__,_,. »_.». __
< " ' .» Elg-w— . » r-uřa &* * — ,. '_ _ „„ m ,. _ „___ (.,-_ v_ . _ v“"k

: _ FH\_ATB„»„»J i
» . 'i'—jg ';:cť

' „.

V“. . _*
»_ _ ..z„ »: .a—k—„w/ » »,._»»

r,. ...A—'. _ .
* ' '» - J f ' ** „' „15 —' » " -_, '. * > _ _ :_ „ším ':1413 . _

"
_ " '' <"

__"fr' '
». af:-tí—*-ĚĚ?=“'“'-Šr».».. ffrf. » "

' .
'— v * » .» _\.. ., fnífřřžšíááž*$ř3ř'i_ g ' * „ “» :. < - ::N—“» . “: v „ff. »-» '_ »»n **ŠZ'J“ 7-53 ,- : x » _ ,

. . —»
'..e', __;„,_ :."Ztm ..:.'.'“ *

. '

' , ' “' .v C'f \:J'Ý— " $$— Ý'*'1$Z“Š— ' »“ "
.

- 'a? *? ——Ě?$5'7'*- - _'_< mv“ a_šš—v-» a*ščz=„»=gfšzšš%i% **zč-f—
%“.„fršfmk '- » ,„111'.1"Í'“*:' ; :" „mi: '7'.

'
'...*_ '

„4 U.Svj' » “.". ».-,4"-':' N,. e_:_ „___g „ ŠJ: „J—q, __ 7... u . _»- _ r" _
' '

;;„M'ŠŠ“ “,jwšu'fsausw - v \_.l _
:_3- .»

$$$“
%žgšgžgěšůě;khígfk&gt;? farm» *z.„ *“ “in. : :; _- ,. .*— „„ „7—5 ó'váqia's-íxu 3-11, ":.—„„ '—*_'*- -_ ' _ ——.=»fe.' ***-' -'»'» „a, 1721.6- "dám : 'waf:.--= :?;:>,5»'f:-.-„; “i š-f. % - ; .

„» _.»;.» ».. _. * » »“ „».-.png. ». __ „„ ;. ) . .»__\..l.». _
- »W'muž ?“

.řŠ-Fšsqxjsw:ex-.»_ňý-.M_ašřáďm%*áfxščž—ČĚ- *.
.___,___ _ ___ý . ___.„WWV „„ „ „„ _

__ 'V \ ' r
1
'

_

»

_ _ _“„í .
?- “_rv— , _ » J _' »_ _ V ' ř

;_ _„1__
„%$ i.>_v- šfř»=_í».—»_»f»'- : ' _ ' ; , “Tax . »

; v:;'v'_».—',
“* * -: »:2__—»=»5 '»..-..—_ » .:.:__ * ». - v — *. “"—-
:* * "

; ';;Ěž», „: „'- “-';;-f“» -* | , » ,.: ví _. ,i
QE? _. „\ _ :_ -_ „1
_' ...—_ -.;;__ - = ; ; „\\—“* WFP“ ':' » : “

„ .n 4„.V_r._ , v _: , , _. \Á-__Q.v»-_.*—_»_ __ , _! JW; .=-_._,._..__ .- »? _ » » : „.; „,;—„_.__. »
* ;. .

_—'_Ě\._
__ _ _ __ _

_?.__»_»__—2»_._- __ _; ___ .. —,
u . . —:<-: „.)-eg, =»_ , 'L— ' :,._ -;J' ,' — - " u : "_ ,-„» “*z—„%$ 31533131 »».,u-š „_ _ __ -

- _— ,
'--' "

:gwg— " " J,: '_-s“. '
"» ,.íflž' Š' L:" Í'X'“

I."“ ' _ ' “
: '1„.'::<-»':.1."'í*-.--„Ž:>— 6- „,—' —

>
_ _4____ _ _ : __'x _

L
x,y“ "_.;.__:,„ =_„___,_ .__;„:—_1 7—1 '_» __.___—_4

" ». — '
'-*;=_L;;,._'__ : ::" - “'

“:*—L;
'

_ ._;','___'__' _'_ť_
"'

„l_ť' . :_ '(_ _ ! ,.,.A
&

“
j_»ff7_gs:'»;_._,€5_g

' ! __'; “„""rř" ,: » __ ; -»'"'
* »»,ĚA »,_=T"»_,—Š_C-——f; .__»'.' “ '":1. »-=71»,_- 41“ =“ . »

3
X_„ _ '_. _čfh'ft „5339 ' '

_ ,- »» ;.-__'_*»__„______,. , 55, „J _!„***„XWMJ' š'vf'! ***. .;;ĚHĚĚÉW-Jg— », "u',_,'/"_' -
„&%—>“ “* < » '-,-:„ .

?>: »-»*'I„-v*ř"*'í»—-““=*f- MMHffl-řšfgg': . i'š ;
'
i „ .. ,* » .;"x' ';: »"fa ');-r' », '„,“—„'i' " - ., " "

aníf'xsu f : ' *
"; "')-„r '.' ""f

' » far Í-vri'M-„cz—w. fw ::.rír' „:]-"tu? “7.4" “&'->»: »» - - _ . „»,-*= » ' .; __„._=_»-. '\' ..; .. ". _,
- > . = _. “*“-“umíyaggf-Ww-w ***-;;: a_EJč—(fíšrgcď ;;„m ay :—' ,.; _;r ,* := <,:_ __.. _»_-_,___.;._ _ __ „7136 „ __? :——-,..-_—_\.—.».»š+u.-_»»--_p:..,_.--f,—. '! "»í._s_-_—_t< 3:2; ;. „' .“(»

%,.rcfí'wšgwmů “__-f-*==;»..».»š_:»:._bg3»?—_;;„„ ' " *--"::=_.'.»_.- .*? '-—v'--:-»>;r-*»:;:ae-*“ „*:/»»— ..“— “a'ťšw'ř ';ŠM gagxagwa \?žifďfi; .'_' _..-'—' „**/*“ **“ďírf „,“—*wi >W _ „.....43'5 W,.quběff » . », »,. Q&Q „.-..„ »». ——
&$? _„f „+ 9 _ „..:

,. _ „'a—<%; >; ,! "-:» » ' * 'McF'Pž—a—„Má 5451: »» zm“ _ avwz=z=ípazáx» ' : »v „* _ Aqšglyví 5%;_afá%*n“ __ ??.zá—„vseg'yswaa ):"

»»éy _,/ /


